

Dorthea Petersen Holding ApS

Gyvelvej 38, 6621 Gesten

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 32 28 66 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Dorthea Bundsgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dorthea Petersen Holding ApS
Gyvelvej 38
6621 Gesten

CVR-nr.: 32 28 66 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthea Bundsgaard Petersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.866 kr. mod -18.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.920 kr. mod 799.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -17.866 | -18.067 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.208 | -1.381 |
| Driftsresultat | -28.074 | -19.448 |
| Andre finansielle indtægter | 1.150.427 | 1.095.249 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -369.771 | -50.026 |
| Resultat før skat | 752.582 | 1.025.775 |
| Skat af årets resultat | -167.662 | -225.852 |
| Årets resultat | 584.920 | 799.923 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 799.923 |
| Disponeret fra overført resultat | -415.080 | 0 |
| Disponeret i alt | 584.920 | 799.923 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.542.025 | 4.430.830 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.542.025</u> | <u>4.430.830</u> |
| Likvide beholdninger | 597.060 | 205.761 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.139.085</u> | <u>4.636.591</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.139.085</u> | <u>4.636.591</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.861.070 | 4.276.150 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>4.986.070</u> | <u>4.401.150</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 134.287 | 216.849 |
| Anden gæld | 18.728 | 18.592 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>153.015</u> | <u>235.441</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>153.015</u> | <u>235.441</u> |
| Passiver i alt | <u>5.139.085</u> | <u>4.636.591</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 3.476.227 | 110.600 | 3.711.827 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 799.923 | 0 | 799.923 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 4.276.150 | 0 | 4.401.150 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -415.080 | 1.000.000 | 584.920 |
| | 125.000 | 3.861.070 | 1.000.000 | 4.986.070 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | <u>4.542.025</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>657.122</u> |
